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1 - Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 3 Series 5-2-2017 - 14:45

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:53.57 200400017 2:48.46 310 38.29 2:48.46
2. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 2:55.67 200400981 2:55.63 273 39.16 2:55.63
3. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 3:31.57 200402267 3:13.94 203 40.18 3:13.94
4. Tom MOELING Wzv 3:44.77 200304045 3:22.70 178 43.77 3:22.70
5. Duuk DOLLEKENS Wzv 3:33.06 200400369 3:32.21 155 46.40 3:32.21
6. Tristan van HEES De Treffers NT 200403601 4:01.93 105 57.53 4:01.93

DIS Sietse de VRIES De Treffers 3:50.62 200403129
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Timo MAAS Z.V. Tiamat 3:37.81 200302203
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sem van EIJNDHOVEN Argo 3:08.34 200301007

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars DIESCH Argo 2:52.25 200103189 2:45.24 328 34.04 2:45.24
2. W. ROOSENBRAND Wzv 2:58.67 200101671 2:45.48 327 34.67 2:45.48
3. Roel JANSSEN Argo 2:42.41 200201605 2:48.18 311 36.87 2:48.18
4. Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 3:08.26 200204243 2:51.09 296 36.19 2:51.09
5. Kevin RUYKEN De Treffers 3:08.30 200100579 3:01.45 248 41.91 3:01.45
6. Kevin CUIJPERS Rob 3:18.76 200202307 3:13.10 206 40.92 3:13.10

DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 3:42.53 200202917
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:44.07 200203751
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:26.10 200101697
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Paul HENDERIX De Treffers NT 200104127

Programmanr. 2 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 2:40.59 200404090 2:42.83 465 34.90 2:42.83
2. J. HOPPENBROUWERS Wzv 2:52.80 200301690 2:50.36 406 37.32 2:50.36
3. Y. van der HEIJDEN Tempo Valkenswaard 2:50.51 200301334 2:51.34 399 36.25 2:51.34
4. Sanne PETERS Argo 2:52.00 200401112 2:55.27 373 36.33 2:55.27
5. Evi MEULEMAN Tempo Valkenswaard 3:04.15 200303810 3:01.28 337 38.53 3:01.28
6. Elce DOLLEKENS Wzv 3:14.36 200400544 3:07.22 FJ 1 306 42.25 3:07.22
7. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:13.65 200301694 3:07.22 FJ 2 306 40.40 3:07.22
8. Imke van ERP Argo 3:09.65 200303746 3:10.48 290 40.39 3:10.48
9. Jolijn WOLTERS De Treffers 3:32.61 200304814 3:11.96 284 45.33 3:11.96

10. Miloe FRANSSEN Rob 3:21.86 200502562 3:14.69 272 46.27 3:14.69
11. Lieke van DAMME Tempo Valkenswaard 3:28.75 200403150 3:22.08 243 43.53 3:22.08
12. Jill GERRITSEN Tempo Valkenswaard 3:28.37 200502498 3:22.48 242 46.69 3:22.48
13. Ally GEERS Wzv 3:18.80 200400346 3:23.21 239 46.78 3:23.21
14. V. van ALEBEEK Wzv 3:55.02 200500460 3:51.29 162 55.49 3:51.29
DIS Mara de JONG Wzv 3:34.06 200303892

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Leonie HABRAKEN Argo 3:12.47 200501184
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Eline MAAS Z.V. Tiamat 3:15.25 200500698
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers NT 200300926
AFGEM Megan KORTLEVE Tempo Valkenswaard 3:25.28 200502450
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Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 15:18 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 57.43 200001015 57.55 A 542 26.94 57.55
2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 1:01.42 200005305 1:01.99 A 433 29.66 1:01.99
3. Thomas van den LINDEN Wzv 1:06.54 199900893 1:06.01 A 359 32.66 1:06.01
4. Jeroen SUIJS De Treffers 1:12.84 200002585 1:06.65 A 349 30.94 1:06.65
5. Marnix VERHOEF Wzv 1:08.46 199900895 1:08.38 A 323 31.97 1:08.38
6. Tim VERAA Wzv 1:10.38 199904451 1:08.93 A 315 32.20 1:08.93
7. Yannick van ALEBEEK Wzv 1:10.94 199903057 1:10.22 R 298 34.73 1:10.22

AFGEM Sjoerd van MEETEREN Tempo Valkenswaard 1:10.79 199904363

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 15:18 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milo JANSSEN Wzv 56.96 199207287 58.85 A 506 28.14 58.85
2. Bart de BONT Wzv 1:02.09 199402725 1:05.33 A 370 30.36 1:05.33
3. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 1:11.81 199803419 1:11.64 A 281 33.94 1:11.64
4. Danny RUISSENAARS Z.V. Tiamat 1:14.85 199404293 1:12.69 A 269 35.26 1:12.69

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 15:21 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina SPIT Tempo Valkenswaard 1:02.47 200102212 1:03.09 A 562 30.10 1:03.09
2. Lotte KLERKX Wzv 1:04.49 200103154 1:05.76 A 496 31.86 1:05.76
3. Janne SANTEGOEDS Argo 1:11.96 200202722 1:11.74 A 382 34.62 1:11.74
4. Carmen THIJSSEN Rob 1:20.88 200201898 1:20.60 A 270 37.31 1:20.60
5. Janneke HEINEN Rob 1:24.12 200104694 1:23.69 A 241 37.60 1:23.69

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 15:21 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlotte SPOHR Wzv 1:04.72 199305288 1:05.44 A 504 31.13 1:05.44
2. Marijke van der HEIJDEN Argo 1:06.13 199704898 1:05.75 A 497 31.55 1:05.75
3. Manon BALVERS Wzv 1:10.84 199502042 1:18.83 A 288 36.78 1:18.83
4. Eva van CREIJ De Treffers 1:20.59 199804588 1:20.98 A 266 38.28 1:20.98
5. Celine WIJNEN Tempo Valkenswaard 1:19.29 200002666 1:22.09 A 255 38.74 1:22.09

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 15:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tom MOELING Wzv 1:42.74 200304045 1:39.03 A 144 48.22 1:39.03
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:38.00 200400369 1:41.50 A 134 49.00 1:41.50
3. Raf VERHOEVEN Z.V. Tiamat 1:47.29 200300499 1:44.28 A 124 48.41 1:44.28
4. Jacky van LOGTEN Wzv 2:09.61 200403181 2:11.57 A 62 1:04.82 2:11.57

DIS Luuk van der LINDEN De Treffers NT 200304333
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, Voorronde

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 15:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors van KRUIJSDIJK Tempo Valkenswaard 1:09.13 200102269 1:10.13 A 406 33.74 1:10.13
2. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:19.69 200101671 1:17.12 A 305 37.13 1:17.12
3. Roel JANSSEN Argo 1:19.72 200201605 1:18.80 A 286 38.01 1:18.80
4. Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 1:23.37 200204243 1:22.28 A 252 40.30 1:22.28
5. Lars DIESCH Argo 1:23.06 200103189 1:22.35 A 251 38.73 1:22.35
6. Maurice van ALEBEEK Wzv 1:36.41 200103979 1:30.80 A 187 42.95 1:30.80
7. Sander van BEEK Wzv 1:41.90 200104961 1:41.95 R 132 47.58 1:41.95

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 15:31 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 1:12.13 200404090 1:12.86 A 508 37.00 1:12.86
2. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:19.03 200301690 1:19.05 A 397 38.59 1:19.05
3. Leonie HABRAKEN Argo 1:32.30 200501184 1:31.08 A 260 45.48 1:31.08
4. Elise DÖRR Wzv 1:30.13 200501192 1:31.66 A 255 42.68 1:31.66
5. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:31.01 200301694 1:32.14 A 251 45.97 1:32.14

Ally GEERS Wzv 1:30.62 200400346 1:32.19 A 251 45.90 1:32.19
7. Elce DOLLEKENS Wzv 1:37.81 200400544 1:34.94 R 229 46.88 1:34.94
8. Maddy HENDRIKS Wzv 1:43.33 200401804 1:36.49 R 219 46.63 1:36.49
9. Anique FLIERVOET De Treffers 1:41.57 200400498 1:37.14 214 47.69 1:37.14

10. Robin GEELEN De Treffers 1:43.21 200500476 1:39.29 201 49.46 1:39.29
11. Mara de JONG Wzv 1:39.14 200303892 1:39.89 197 48.28 1:39.89
12. Wies GROENEN Z.V. Tiamat 1:49.34 200500700 1:42.20 184 49.34 1:42.20
13. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:46.35 200500460 1:44.75 171 49.10 1:44.75
DIS Anna van OTTEN Z.V. Tiamat NT 200501620

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ceder AARTS Wzv NT 200504198
AFGEM Imke van ERP Argo 1:31.10 200303746
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 1:38.79 200300926

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 4:36.33 200001015 4:35.04 512
50m: 30.88 30.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.29 34.41 200m: 2:16.60 300m: 400m: 4:35.04

2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 4:53.16 200005305 4:50.10 437
50m: 32.53 32.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.09 35.56 200m: 2:22.16 300m: 400m: 4:50.10

3. Max MARTENS Rob 7:36.74 200004499 5:23.16 316
50m: 37.90 37.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.72 42.82 200m: 2:46.86 300m: 400m: 5:23.16

4. Daan GEELEN De Treffers 5:40.43 199902389 5:24.57 312
50m: 36.30 36.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.24 39.94 200m: 2:38.70 300m: 400m: 5:24.57

AFGEM Sjoerd van MEETEREN Tempo Valkenswaard 5:21.25 199904363

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 5:58.47 199803419 5:47.89 253
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.67 43.03 200m: 2:49.48 300m: 400m: 5:47.89
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Programmanr. 8 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina SPIT Tempo Valkenswaard 5:06.38 200102212 5:00.03 501
50m: 34.08 34.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.76 37.68 200m: 2:29.23 300m: 400m: 5:00.03

2. Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers NT 200202670 6:04.84 279
50m: 37.55 37.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.25 41.70 200m: 2:50.65 300m: 400m: 6:04.84

3. Anouk BÖHMER Wzv NT 200103798 6:21.73 243
50m: 39.08 39.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.62 45.54 200m: 3:03.43 300m: 400m: 6:21.73

4. Jela DOLLEKENS Wzv NT 200202780 6:35.11 220
50m: 42.18 42.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.38 48.20 200m: 3:12.41 300m: 400m: 6:35.11

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dana JANSSEN Argo 5:23.08 200003064 5:15.66 431
50m: 35.16 35.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.88 38.72 200m: 3:32.94 300m: 400m: 5:15.66

2. Birgit HANSSEN Rob 5:40.04 199703194 5:55.63 301
50m: 36.54 36.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.61 41.07 200m: 2:47.03 300m: 400m: 5:55.63

3. Celine WIJNEN Tempo Valkenswaard 6:09.03 200002666 6:24.79 238
50m: 42.30 42.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.66 46.36 200m: 3:07.27 300m: 400m: 6:24.79

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 34.13 200402267 31.74 286
2. Timo MAAS Z.V. Tiamat 35.78 200302203 35.66 202
3. Raf VERHOEVEN Z.V. Tiamat 37.66 200300499 37.26 177
4. Sietse de VRIES De Treffers 40.29 200403129 38.50 160
5. Tristan van HEES De Treffers 42.17 200403601 43.29 113
6. Justin STEENKAMP Z.V. Tiamat NT 200404133 44.85 101
7. Jacky van LOGTEN Wzv 49.23 200403181 48.79 79

AFGEM Boris LAUS De Treffers 36.73 200403775

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyre VERHOEVEN Z.V. Tiamat 31.15 200201251 30.03 338
2. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 29.94 200202917 30.96 308
3. Maurice van ALEBEEK Wzv 31.63 200103979 31.98 280
4. Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 32.41 200204243 32.18 274
5. Sander van BEEK Wzv 39.02 200104961 38.29 163

DIS Kevin RUYKEN De Treffers 31.19 200100579
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Paul HENDERIX De Treffers 30.40 200104127
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne PETERS Argo 31.19 200401112 31.56 425
2. Martina BOUMAN Z.V. Tiamat 34.12 200400714 32.21 400
3. Eline MAAS Z.V. Tiamat 34.09 200500698 33.62 352
4. Jolijn WOLTERS De Treffers 35.11 200304814 33.81 346
5. Elise DÖRR Wzv 36.01 200501192 35.59 296
6. Amber de HAAS Z.V. Tiamat 36.38 200302890 35.96 287
7. Fay VERHOEVEN Z.V. Tiamat 37.63 200401618 37.03 263
8. Wies GROENEN Z.V. Tiamat 40.10 200500700 37.74 249
9. Anique FLIERVOET De Treffers 38.70 200400498 38.04 FJ 1 243

10. Robin GEELEN De Treffers 39.51 200500476 38.04 FJ 2 243
11. Marije van den EVENTUIN De Treffers 42.70 200303834 38.71 230
12. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 43.59 200500956 41.82 183
13. Isa van HAAREN Z.V. Tiamat 45.61 200501472 41.86 182
14. Anna van OTTEN Z.V. Tiamat 49.16 200501620 47.26 127

AFGEM Ceder AARTS Wzv 50.53 200504198
AFGEM Imke van ERP Argo 33.95 200303746
AFGEM Fenne van der MOLEN De Treffers 38.85 200304644

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick van ALEBEEK Wzv 34.57 199903057 33.07 384
2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 34.29 200005305 34.00 353
3. Marnix VERHOEF Wzv 35.63 199900895 34.87 328
4. Tim VERAA Wzv 34.77 199904451 34.99 324
5. Thomas van den LINDEN Wzv 36.10 199900893 35.24 317

AFGEM Sjoerd van MEETEREN Tempo Valkenswaard 39.36 199904363

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milo JANSSEN Wzv 32.15 199207287 30.96 468
2. Bart de BONT Wzv 33.82 199402725 35.22 318
3. Danny RUISSENAARS Z.V. Tiamat 38.31 199404293 40.57 208

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina SPIT Tempo Valkenswaard 32.29 200102212 33.73 516
2. Lotte KLERKX Wzv 33.33 200103154 34.94 465
3. Janne SANTEGOEDS Argo 36.00 200202722 37.53 375
4. Lian van den NIEUWENDIJK De Treffers 48.79 200202670 40.64 295
5. Anouk BÖHMER Wzv 43.86 200103798 42.10 266
6. Jela DOLLEKENS Wzv 42.29 200202780 42.44 259

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlotte SPOHR Wzv 32.33 199305288 33.34 535
2. Marijke van der HEIJDEN Argo 36.20 199704898 36.37 412
3. Celine WIJNEN Tempo Valkenswaard 39.05 200002666 39.69 317
4. Eva van CREIJ De Treffers 39.19 199804588 41.06 286
5. Manon BALVERS Wzv 37.02 199502042 42.87 251



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to WZV 5-2-2017 22:30 - pagina 6

Programmanr. 13 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 16:12 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard NT 200400017 3:12.83 A 286 42.75 1:32.80 3:12.83
2. Daan SMITS Tempo Valkenswaard NT 200400981 3:14.26 A 279 43.94 1:34.25 3:14.26
3. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat NT 200402267 3:50.87 A 166 50.84 1:50.31 3:50.87

DIS Luuk van der LINDEN De Treffers NT 200304333
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

DIS Sietse de VRIES De Treffers NT 200403129
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Justin STEENKAMP Z.V. Tiamat NT 200404133
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Sem van EIJNDHOVEN Argo 3:38.69 200301007
AFGEM Boris LAUS De Treffers NT 200403775

Programmanr. 13 Jongens, 200m schoolslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 16:12 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:32.45 200101697 2:36.99 A 530 33.87 1:13.48 2:36.99
2. Lars DIESCH Argo 2:49.47 200103189 2:54.04 A 389 36.84 1:20.84 2:54.04
3. Sjors van KRUIJSDIJK Tempo Valkenswaard 3:28.87 200102269 3:08.13 A 308 41.41 1:28.88 3:08.13
4. Roel JANSSEN Argo 3:09.03 200201605 3:10.60 A 296 42.49 1:30.81 3:10.60
5. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:52.84 200203751 3:20.65 A 254 42.50 1:33.59 3:20.65
6. Kevin RUYKEN De Treffers 3:35.02 200100579 3:27.65 A 229 46.12 1:37.84 3:27.65
7. Maurice van ALEBEEK Wzv 3:45.17 200103979 3:40.17 R 192 47.34 1:44.50 3:40.17
8. Kevin CUIJPERS Rob 3:49.10 200202307 3:44.65 R 181 49.00 1:46.29 3:44.65
9. Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 3:44.27 200202917 3:56.67 155 49.90 1:50.51 3:56.67

DIS Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 3:57.02 200204243
SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag

AFGEM Paul HENDERIX De Treffers 3:33.03 200104127

Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 16:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 3:04.94 200301690 3:04.63 A 428 41.25 1:29.18 3:04.63
2. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 3:23.19 200404090 3:11.91 A 381 44.03 1:33.69 3:11.91
3. Evi MEULEMAN Tempo Valkenswaard 3:21.59 200303810 3:14.42 A 366 42.93 1:33.08 3:14.42
4. Sanne PETERS Argo 3:12.62 200401112 3:14.77 A 364 43.25 1:33.00 3:14.77
5. Y. van der HEIJDEN Tempo Valkenswaard 3:21.98 200301334 3:19.60 A 339 43.47 1:33.88 3:19.60
6. Leonie HABRAKEN Argo 3:31.96 200501184 3:24.93 A 313 47.46 1:39.98 3:24.93
7. Jolijn WOLTERS De Treffers 3:34.86 200304814 3:29.35 R 293 47.65 1:41.77 3:29.35
8. Maddy HENDRIKS Wzv 3:52.85 200401804 3:30.84 R 287 47.37 1:41.04 3:30.84
9. Ally GEERS Wzv 3:31.06 200400346 3:34.82 272 47.88 1:42.44 3:34.82

10. Isa van HAAREN Z.V. Tiamat NT 200501472 3:36.80 264 48.84 1:43.74 3:36.80
11. Miloe FRANSSEN Rob 3:47.18 200502562 3:40.17 252 49.98 1:46.93 3:40.17
12. Anique FLIERVOET De Treffers 3:44.06 200400498 3:41.72 247 49.48 1:46.39 3:41.72
13. Martina BOUMAN Z.V. Tiamat NT 200400714 3:44.01 239 50.15 1:47.22 3:44.01
14. Amber de HAAS Z.V. Tiamat NT 200302890 3:48.33 226 48.56 1:47.52 3:48.33
15. Lieke van DAMME Tempo Valkenswaard NT 200403150 3:49.15 224 50.45 1:50.46 3:49.15
16. Wies GROENEN Z.V. Tiamat NT 200500700 3:52.59 214 51.66 1:50.97 3:52.59
17. Jill GERRITSEN Tempo Valkenswaard NT 200502498 3:55.93 205 52.32 1:53.15 3:55.93
18. V. van ALEBEEK Wzv 4:08.29 200500460 4:15.47 161 57.50 2:03.70 4:15.47
19. Anna van OTTEN Z.V. Tiamat NT 200501620 4:31.88 134 1:01.53 2:12.15 4:31.88
DIS M. van den EVENTUIN De Treffers 3:37.59 200303834

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Fenne van der MOLEN De Treffers NT 200304644
AFGEM Megan KORTLEVE Tempo Valkenswaard NT 200502450
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Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 16:48 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 2:18.70 200001015 2:23.56 A 501 29.41 2:23.56
2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 2:38.69 200005305 2:38.84 A 370 33.12 2:38.84
3. T. van den LINDEN Wzv 2:42.09 199900893 2:38.91 A 369 34.16 2:38.91
4. Max MARTENS Rob 2:38.96 200004499 2:41.72 A 350 35.19 2:41.72
5. Jeroen SUIJS De Treffers NT 200002585 2:49.65 A 303 34.94 2:49.65
6. Tim VERAA Wzv 2:49.39 199904451 2:52.80 A 287 34.08 2:52.80
7. Marnix VERHOEF Wzv 2:51.81 199900895 2:54.37 R 279 38.22 2:54.37
8. Yannick van ALEBEEK Wzv 2:53.43 199903057 2:56.03 R 272 41.80 2:56.03
9. Daan GEELEN De Treffers 2:55.22 199902389 3:03.43 240 39.22 3:03.43

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 16:48 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milo JANSSEN Wzv 2:21.58 199207287 2:26.08 A 475 29.82 2:26.08
2. Bart de BONT Wzv 2:37.84 199402725 2:49.65 A 303 33.71 2:49.65
3. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 3:12.57 199803419 3:09.36 A 218 39.79 3:09.36
4. Danny RUISSENAARS Z.V. Tiamat NT 199404293 3:09.72 A 217 41.11 3:09.72

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 16:59 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lotte KLERKX Wzv 2:42.92 200103154 2:48.32 A 421 34.95 2:48.32
2. Janne SANTEGOEDS Argo 2:58.95 200202722 2:59.09 A 349 39.50 2:59.09
3. Carmen THIJSSEN Rob 3:23.73 200201898 3:20.92 A 247 43.64 3:20.92

DIS Janneke HEINEN Rob 3:59.75 200104694
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 16:59 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marlotte SPOHR Wzv 2:44.53 199305288 2:44.63 A 450 36.13 2:44.63
2. M. van der HEIJDEN Argo 2:53.09 199704898 2:55.82 A 369 36.26 2:55.82

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 1:25.39 200400981 1:26.92 188 39.61 1:26.92
2. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 1:26.61 200400017 1:27.63 184 39.42 1:27.63
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:48.72 200400369 1:45.96 104 46.86 1:45.96
4. Tristan van HEES De Treffers 2:10.55 200403601 2:08.55 58 59.46 2:08.55

DIS Tom MOELING Wzv 1:40.85 200304045
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 17, Jongens, 100m vlinderslag

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 1:08.44 200101697 1:09.88 362 31.93 1:09.88
2. Sjors van KRUIJSDIJK Tempo Valkenswaard 1:12.38 200102269 1:14.85 295 33.97 1:14.85
3. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:19.06 200101671 1:19.10 250 34.90 1:19.10
4. Kyre VERHOEVEN Z.V. Tiamat 1:36.61 200201251 1:30.49 167 40.75 1:30.49
5. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 1:39.29 200203751 1:31.83 160 41.23 1:31.83
6. Sander van BEEK Wzv 1:54.50 200104961 1:49.85 93 48.74 1:49.85

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evi MEULEMAN Tempo Valkenswaard 1:23.72 200303810 1:26.88 263 38.41 1:26.88
2. Yanna van der HEIJDEN Tempo Valkenswaard 1:24.84 200301334 1:30.59 232 38.72 1:30.59
3. Elce DOLLEKENS Wzv 1:37.10 200400544 1:30.70 231 42.09 1:30.70
4. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:43.19 200301694 1:31.61 224 42.98 1:31.61
5. Eline MAAS Z.V. Tiamat NT 200500698 1:33.09 214 41.77 1:33.09
6. Lieke van DAMME Tempo Valkenswaard 1:47.82 200403150 1:40.79 168 46.42 1:40.79
7. Maddy HENDRIKS Wzv 1:45.85 200401804 1:41.12 167 46.96 1:41.12
8. Isa van HAAREN Z.V. Tiamat NT 200501472 1:43.22 157 47.56 1:43.22
9. Fay VERHOEVEN Z.V. Tiamat NT 200401618 1:45.09 148 47.19 1:45.09

10. Martina BOUMAN Z.V. Tiamat NT 200400714 1:45.83 145 45.93 1:45.83
11. Jill GERRITSEN Tempo Valkenswaard 1:51.57 200502498 1:50.88 126 50.28 1:50.88
12. F. van LAARHOVEN De Treffers 1:50.25 200500956 1:52.78 120 51.03 1:52.78

Mara de JONG Wzv 1:55.50 200303892 1:52.83 120 50.97 1:52.83
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 1:42.12 200300926
AFGEM Megan KORTLEVE Tempo Valkenswaard 1:54.87 200502450

2 - Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 3 Finales 5-2-2017 - 17:30

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 17:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 57.55 200001015 59.13 499 28.45 59.13
2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 1:01.99 200005305 1:03.19 409 30.29 1:03.19
3. Thomas van den LINDEN Wzv 1:06.01 199900893 1:06.17 356 32.49 1:06.17
4. Jeroen SUIJS De Treffers 1:06.65 200002585 1:07.54 335 31.39 1:07.54
5. Marnix VERHOEF Wzv 1:08.38 199900895 1:09.35 309 33.22 1:09.35
6. Tim VERAA Wzv 1:08.93 199904451 1:11.83 279 33.56 1:11.83

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 17:30 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Milo JANSSEN Wzv 58.85 199207287 1:01.67 440 28.90 1:01.67
2. Bart de BONT Wzv 1:05.33 199402725 1:08.50 321 31.30 1:08.50
3. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 1:11.64 199803419 1:11.93 277 35.25 1:11.93
4. Danny RUISSENAARS Z.V. Tiamat 1:12.69 199404293 1:14.11 254 35.59 1:14.11
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 17:34 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Nina SPIT Tempo Valkenswaard 1:03.09 200102212 1:02.96 566 29.99 1:02.96
2. Lotte KLERKX Wzv 1:05.76 200103154 1:09.44 422 32.84 1:09.44
3. Janne SANTEGOEDS Argo 1:11.74 200202722 1:11.56 385 34.94 1:11.56
4. Janneke HEINEN Rob 1:23.69 200104694 1:22.37 253 38.58 1:22.37
5. Carmen THIJSSEN Rob 1:20.60 200201898 1:23.48 243 37.90 1:23.48

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 17:34 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Marlotte SPOHR Wzv 1:05.44 199305288 1:06.59 478 31.50 1:06.59
2. Marijke van der HEIJDEN Argo 1:05.75 199704898 1:07.41 461 31.80 1:07.41
3. Manon BALVERS Wzv 1:18.83 199502042 1:17.43 304 36.53 1:17.43
4. Celine WIJNEN Tempo Valkenswaard 1:22.09 200002666 1:22.99 247 38.76 1:22.99
5. Eva van CREIJ De Treffers 1:20.98 199804588 1:26.73 216 38.44 1:26.73

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 17:38 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Tom MOELING Wzv 1:39.03 200304045 1:35.47 161 48.37 1:35.47
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:41.50 200400369 1:35.75 160 47.44 1:35.75

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 17:38 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Sjors van KRUIJSDIJK Tempo Valkenswaard 1:10.13 200102269 1:10.68 397 34.27 1:10.68
2. Wessel ROOSENBRAND Wzv 1:17.12 200101671 1:17.41 302 36.94 1:17.41
3. Roel JANSSEN Argo 1:18.80 200201605 1:18.79 286 37.80 1:18.79
4. Zenn DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 1:22.28 200204243 1:20.73 266 39.53 1:20.73
5. Lars DIESCH Argo 1:22.35 200103189 1:24.17 235 39.78 1:24.17

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 17:42 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 1:12.86 200404090 1:11.87 529 35.27 1:11.87
2. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:19.05 200301690 1:18.85 400 38.13 1:18.85
3. Leonie HABRAKEN Argo 1:31.08 200501184 1:30.31 267 45.13 1:30.31
4. Isabel van ALEBEEK Wzv 1:32.14 200301694 1:33.28 242 45.84 1:33.28
5. Ally GEERS Wzv 1:32.19 200400346 1:33.48 240 45.98 1:33.48
6. Elce DOLLEKENS Wzv 1:34.94 200400544 1:35.29 227 46.23 1:35.29
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Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
5-2-2017 - 17:43 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Cas HUNGENS Tempo Valkenswaard 3:12.83 200400017 1:28.79 278 40.99 1:28.79
2. Daan SMITS Tempo Valkenswaard 3:14.26 200400981 1:31.56 253 43.41 1:31.56
3. Jordi KREMERS Z.V. Tiamat 3:50.87 200402267 1:46.78 160 48.25 1:46.78

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
5-2-2017 - 17:43 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. Guy HUNGENS Tempo Valkenswaard 2:36.99 200101697 1:13.18 496 33.67 1:13.18
2. Lars DIESCH Argo 2:54.04 200103189 1:20.78 369 37.40 1:20.78
3. Roel JANSSEN Argo 3:10.60 200201605 1:27.98 285 41.42 1:27.98
4. Sjors van KRUIJSDIJK Tempo Valkenswaard 3:08.13 200102269 1:28.30 282 42.09 1:28.30
5. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:20.65 200203751 1:32.55 245 42.57 1:32.55
6. Kevin RUYKEN De Treffers 3:27.65 200100579 1:34.98 227 44.05 1:34.98

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2 en 3
5-2-2017 - 17:50 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale
1. J. HOPPENBROUWERS Wzv 3:04.63 200301690 1:25.72 423 40.91 1:25.72
2. Evi MEULEMAN Tempo Valkenswaard 3:14.42 200303810 1:25.88 421 40.04 1:25.88
3. Sanne PETERS Argo 3:14.77 200401112 1:28.86 380 42.89 1:28.86
4. Janne SLEGERS Tempo Valkenswaard 3:11.91 200404090 1:29.35 374 43.12 1:29.35
5. Yanna van der HEIJDEN Tempo Valkenswaard 3:19.60 200301334 1:31.39 349 42.35 1:31.39
6. Leonie HABRAKEN Argo 3:24.93 200501184 1:39.06 274 47.18 1:39.06

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 17:52 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Luuk SMITS Tempo Valkenswaard 2:23.56 200001015 2:25.04 486 30.48 2:25.04
2. Djep DORELEIJERS Tempo Valkenswaard 2:38.84 200005305 2:36.31 388 32.63 2:36.31
3. Max MARTENS Rob 2:41.72 200004499 2:40.45 359 34.98 2:40.45
4. T. van den LINDEN Wzv 2:38.91 199900893 2:41.21 354 34.87 2:41.21
5. Tim VERAA Wzv 2:52.80 199904451 2:51.77 292 34.33 2:51.77

DIS Jeroen SUIJS De Treffers 2:49.65 200002585
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 17:52 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Milo JANSSEN Wzv 2:26.08 199207287 2:33.38 411 31.39 2:33.38
2. Bart de BONT Wzv 2:49.65 199402725 3:00.86 250 38.86 3:00.86
3. Sven van ANTWERPEN Z.V. Tiamat 3:09.36 199803419 3:09.02 219 45.00 3:09.02
4. Danny RUISSENAARS Z.V. Tiamat 3:09.72 199404293 3:12.49 208 44.81 3:12.49
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
5-2-2017 - 17:58 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Lotte KLERKX Wzv 2:48.32 200103154 2:51.33 399 35.64 2:51.33
2. Janne SANTEGOEDS Argo 2:59.09 200202722 3:01.11 338 41.01 3:01.11
3. Carmen THIJSSEN Rob 3:20.92 200201898 3:30.40 215 49.18 3:30.40

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
5-2-2017 - 17:58 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale
1. Marlotte SPOHR Wzv 2:44.63 199305288 2:52.62 390 37.25 2:52.62
2. M. van der HEIJDEN Argo 2:55.82 199704898 3:01.42 336 37.86 3:01.42

Programmanr. 19 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Mixed
5-2-2017 - 18:06 (h/d/h/d) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Wzv 4:19.06 4:38.73
Thomas van den LINDEN 99 33.52 1:08.68 Milo JANSSEN 92
Marlotte SPOHR 93 Manon BALVERS 95

2. Wzv 2 Wzv 4:39.19 4:48.52
Maurice van ALEBEEK 01 33.64 1:13.15 Wessel ROOSENBRAND 01
Lotte KLERKX 01 Elce DOLLEKENS 04

3. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 5:33.90 5:10.42
Jordi KREMERS 04 35.66 Kyre VERHOEVEN 02
Martina BOUMAN 04 Amber de HAAS 03

4. Wzv 3 Wzv 5:30.22 5:34.00
Duuk DOLLEKENS 04 41.29 1:28.86 Tom MOELING 03
Jade HOPPENBROUWERS 03 Isabel van ALEBEEK 03

BM Tiamat 2 Z.V. Tiamat 5:51.94 6:07.96
Justin STEENKAMP 04 51.89 1:55.06 Timo MAAS 03
Fay VERHOEVEN 04 Eline MAAS 05


